GOVERNO DE ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO EFETIVO D E
TÉCNICO, ASSISTENTE E AGENTE DO SISTEMA PRISIONAL,

TÉCNICO, ASSISTENTE E AGENTE ORIENTADOR
DO SISTEMA SOCIOEDUCATIVO

EDITAL COMPLEMENTAR N. 26 AO EDITAL N. 003/2009 – S AD/MT, DE 27 DE JULHO DE 2009.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, torna

público a relação dos candidatos inscritos nos cargos de Técnico do Sistema Prisional e Técnico de

Sistema Socioeducativo,  após a análise dos pedidos de retificação dos dados dos candidatos inscritos no

Concurso Público para o Nível Superior, cujo prazo de requerimento encerrou-se no dia 05 de Fevereiro de

2010.

1. DO PRAZO RECURSAL

1.1 O candidato que desejar interpor recursos, contra a divulgação da relação dos candidatos inscritos para

os cargos de Técnico do Sistema Prisional e Técnico de Sistema Socioeducativo, deverá fazê-lo até o dia

23 de Fevereiro de 2010 , sob pena de não participar do Concurso Público.

1.1.1 Os interessados deverão comparecer na SAD - Secretaria de Estado de Administração, na

Superintendência de Gestão de Pessoas, no endereço: Centro Político Administrativo - CPA, Palácio

Paiaguás, Bloco III, Cuiabá/MT. Horário de funcionamento das 8:00 às 18:00 horas.

Cuiabá/MT, 22 de Fevereiro de 2010.

GERALDO A. DE VITTO JUNIOR
Secretário de Estado de Administração

ANEXO I
RELAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS PARA O NÍVEL SUPER IOR

Pólo Descrição

3 AGUA BOA
4 ALTA FLORESTA
7 ALTO GARCAS
13 ARAPUTANGA
14 ARENAPOLIS
15 ARIPUANA
17 BARRA DO BUGRES
18 BARRA DO GARCAS
21 CÁCERES
23 CAMPO NOVO DO PARECIS
27 CANARANA
33 COLIDER
34 COLNIZA
35 COMODORO
39 CUIABA
42 DIAMANTINO
43 DOM AQUINO
50 GUIRATINGA
55 ITIQUIRA
58 JAURU
59 JUARA
60 JUINA
62 JUSCIMEIRA
64 LUCAS DO RIO VERDE
68 MIRASSOL D`OESTE
69 NOBRES

Pólo Descrição
70 NORTELANDIA
80 NOVA MUTUM
85 NOVA XAVANTINA
91 PARANATINGA
92 PEDRA PRETA
93 PEIXOTO DE AZEVEDO
95 POCONE
98 PONTES E LACERDA
99 PORTO ALEGRE DO NORTE
100 PORTO DOS GAUCHOS
103 POXOREO
104 PRIMAVERA DO LESTE
109 RIO BRANCO
111 RONDONOPOLIS
120 SANTO ANTONIO DO LEVERGER
121 SAO FELIX DO ARAGUAIA
123 SAO JOSE DO RIO CLARO
125 SAO JOSE DOS QUATRO MARCOS
129 SINOP
130 SORRISO
132 TANGARA DA SERRA
139 VARZEA GRANDE
140 VERA
141 VILA BELA DA SANT. TRINDADE
142 VILA RICA